De Compulsoria.

presentis cause meritis nullatenus potest stare vel nequit ad plenè liquere.
Quapropter fuimus per eundem magistrum. n. procuratorem quo supra nomine
procuratorio debita cum instantia requisiti quatenus sibi de oportuno reme-
dio. puidere litterasque compulsorias generales extra Ro. curiam et ad partes
in forma solita et consueta decernere et pcedere dignaremur. Nos tunc. n. au-
ditores prefatus prefatum magistrum. n. ex adverso procuratorem non pparentes re-
putauimus et. p. mac. ac in eius p. macia attenden. requisitionem huius-
modi iusta et ratione psona. q. d. iusta p. en. non est denegandus assensus. et q.
boni iudicis est cuncta rimari ne ratione occultation. iurium eius vel iusticia
partium hinc inde vel alicuius earundem valeat deperire litteras compulsorias
p. peritas supradicto. n. magistro. n. procura. instan. et p. enti partibus sue
decreuimus et p. cessimus ac decernimus et p. cedimus p. p. sentes. Que om-
nia et singula intinamur et. et deduci volumus p. sentium p. tenore. vobis et
vestrum quolibet insolidum auctoritate ap. lica nobis p. missa et qua fungimur in
hac parte tenore p. sentium requirimus et monemus p. mo secundo tertio et p.
emp. rore vobis nihilominus et. mandamus quatenus infra sex et. fact.
et postquam pro parte dicti d. n. p. n. c. p. a. l. i. s. sup. hoc vigore p. sentium et. requi-
siti fueritis aut alter vestrum requisitus fuerit immediate sequen. quorum
sex et. assignamus. ita tamen q. in his exequendis vnus vestrum et. excuset domi-
nos prefatos iudices officiales delegatos p. seruatores subco. seruatores ordi-
narios extraordinarios collegia capitula notarios et ratelliones publi-
cos. aliasque p. sonas ecclesiasticas et seculares p. exhibitozem p. sentium vobis
nominandos nominandas et nominanda auctoritate ap. lica prefata monentis
et requiratis. quos etiam et quolibet eorum tenore p. sentium nos requirimus
et monemus. eisque nihilominus et eorum quilibet in virtute sancte obedien-
tie et sub eiusdem penis infrascriptis districte p. cipien. mandamus quatenus
infra. xij. dierum spacium post monitionem et requisitionem vestras huiusmodi eis per
vos aut alterum eorum factas immediate sequen. Quorum. xij. dierum quatuor
p. primo. quatuor. p. secundo. et reliquos quatuor dies ipsis et eorum quilibet
p. tertio et p. emptorio termino ac monitione canonica assignetis. quos nos
etiam assignamus eisdem dicta iura acta litteras scripturas p. uilegia instrumen-
ta munimenta et quecumque cam et causas huiusmodi tangen. et tangencia in eorum
formis originalibus seu eorum vera trassumpta ex eorum notis registris ac ma-
nualibus vel originalibus huiusmodi in publica forma redactas et redacta sigillis
aurenticis sigillatas et sigillatas. aut alis sub talibus modo et forma q. eisdem
in Ro. curia et alibi in iudicio et extra valeat et possit merito fides plenaria
adhieri nil addendo vel mutando q. facti substantia immutet seu variat
intellectum dicto. Et. p. n. c. p. a. l. i. s. seu eius legitimo procuratori vel p. sentium ex-
hibitori sine p. r. a. d. i. c. t. o. e. et difficultate quibuslibet dent tradat et assignent
nobis vel alteri interim loco nostriforitan surrogando auditori ad Ro.
curiam deferendas et deferenda satis facto p. mitus illi vel illis cui vel quibus
bus fuerit ob p. remissa satisfaccio impendenda de salario eorum p. perenti. Si
vero dicta iura et munimenta p. quoscumque in abscondito vel alis p. r. a. d. i. c. t. o.
Et. p. n. c. p. a. l. i. s. vel p. curatoris sui voluntatem quomodolibet detineant ab
scodita detentores ipsius ad tradendum et habere scire ad reuelandum huiusmodi
iura et munimenta auctoritate nostra immouerimus apostolica per censuram

ecclesiasticā appellatōe postposita appellatis. **Q**ui si forte pmissa omnia et singula. prout ad vos et vestrum quolibet seu aliquos vestrum non impleuerit cum effectu mandatorum et monitionibus nostris huiusmodi etc. **D**ie vero etc. **A**bsolutōes pro etc. **I**n quorum omnium et singulorum etc. **D**atum etc.

¶ Compulsoria specialis

Iohannes etc. v. in citatōe. auditor specialiter deputatus. **G**enerabili et circumspecto viro dño. **A.** Reue. in xpo patris et dñi Joh. dei et aplice sedis gra. epi. n. in spūalib; vicario iudici commissario ad infra scripta specialiter deputato. **S**alutē in dño et p̄sentib; fidē indubiaz adhibere. n̄risq; immouerus aplice firmiter obedire mādatis. **N**oueritis q̄ dudū se. re. **P**aulus papa scds quādam p̄missioni. siue supplicatōis cedulas Reue. in xpo patri et dño. d. etc. eadē gratia ep̄o ac vni ex dñis sacri palacij causarū aplice auditorib; locūtenēti. etc. p̄ certū suū cursozē p̄sentari fecit h̄mōi sub tenore. **D**ignē etc. **C**uiusquidē p̄missionis vigore p̄ p̄fatū dñm ep̄m et locūtenēti. in causa et causis h̄mōi ad Ro. curiā et coram eo legitime introductis. ac inter pres in eadem p̄missione p̄sentas et infra scriptas seu verius eorū legitimas p̄curatores ad q̄ plurimos et multiplices actus iudicialēs. circa tñ ipsius causē p̄clusionē. rite et legitime p̄cesso. temporeq; medio **A.** papa. iij. sicut altissimo placuit ab hac luce subtracto. ac sanctissimo in xpo p̄ri et dño nostro dño. n. diuina p̄udentia papa iij. ad summi apostolatus apicē assumpto. **T**andē idē dñs noster. **A.** papa. iij. h̄mōi et certas alias causas p̄pter p̄fati dñi nostri ep̄i et locūtenēti. infirmitatē corporalem p̄mittens quā dā aliā generalis p̄missionis siue supplicatōis cedulas nobis n. auditori p̄fati p̄ vnū ex dictis cursozib; p̄ntari fecit etc. **I**n fine etc. **D**e mandato etc. **V**irtute autem generalis cōmissionis huiusmodi p̄ nos causas huiusmodi p̄mitus tamen iuxta ipsius p̄missionis tenorem debite resumptis certo vltiori p̄tinuato processu. **C**onsequenter nos ad prouidē viri magistr. n. in Ro. curia causarum ac nobilis et magnifici dñi etc. p̄ncipalis in p̄serta dño. **A.** ep̄o et locūtenēti. p̄fata facta et p̄sentata p̄missione p̄ncipaliter nominati procuratoris instantiam prouidū virum magistr. **A.** in dicta Ro. curia similiter causarū et honorabiliū virozū dominorum n. et. n. p̄ncipalium ex aduerso in p̄serta p̄missioni. ex aduerso p̄ncipaliter nominatorū procuratorū. de quozū hinc inde procuratorū mādatis apud acta cause huiusmodi legitimis constat documentis ad videndum et audiendum nostras litteras p̄pulsorias speciales extra Romanā curiā et ad partes in forma solita et consueta decerni et p̄cedi. et ad cōueniendum et p̄cordandum de loco in quo termino infra quem et iudice coram quo nonnulla iura et munimēta in vim litterarū p̄pulsoriarū sp̄cialium h̄mōi in partib; extrahi debeat et transsumi. **E**l dicendum et causam si quā habeant rōnabilem quare p̄missa fieri minime debeat allegādum p̄ vnū ex dicti dñi nostri pape cursozib; p̄dictis citari fecimus et mādauimus ad certū p̄emptorū terminū p̄terentē vidēz ad diem et horas infra scriptos quib; aduenientib; p̄paruit in iudicio legitime coram nobis p̄fatus magister **A.** procurator et eo nomine procuratorio quo supra. et magistr. **A.** ex aduerso procuratoris p̄tūmāciā accusantis nobis exposuit cū querela. q̄ nō